i g Predaibe

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106978 ~ FECHA: 06/12/2019

Asiento N° 5421 Compromiso N° 1497

sl e s BONEOR: Dhe She We- LRGS0 Wite: Gibilts W6
A 1A orDEN DE: QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO USD 337.50

rA susa 02: TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 06 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- Ligquidacidn de 01 Autorizaciodn NO.
274-DGVID de fecha 22/10/2019, quién realizo trabajos de minado y cargado de
material petreo para las diferentes comunidades de la Parroquia Chonta Punta
por 09 dias, segun Memorando NO. 039-DGVID, Adjunto Informe de comisiodn,
facturas de gastos, certificados legalizados porel Presidente del GAD
Parroquial de Chonta Punta y mas documentos.

- | SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30952 QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISC 337.50
| TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 337.50
APLICACION CONTABLE
Coédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.83.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 337.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 337.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 337.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 337.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 337.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 337.50
SUMAN o PASAN USD 1,012.50 1,012.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 337.50 337.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 337.50 337.50
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{ PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO zw

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106978

‘ FECHA: oo Tena, 06 de Diciembre del 2019 /5| og ygp337-50
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ................... QUINONEZ VIVERO DIETHER ..

FRANCISCO
POR CONCEPTO DE: ..............] Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 274-DGVID de fecha

22/10/2019, quién realizo trabajos de minado y cargado de material pétreo para las di
---------- ferentes.comunidades de-la-Rarroquia Chonta Punta-por-09 dias, segun-Memorando-NO.

039-DGVID, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificados legalizados

AUTORIZADO 59

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
\ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

< LIQUIDACION DE VIATICOS
i Prmdinsbin:
COMPROMISO Nro.: 1497 FECHA: 05/12/2019
BENEFICIARIO: QUINONEZ VIVERO FRANCISCO-OPERADOR
i . Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.274-
CONCEPTO : DGVID de fecha 22/10/2019
LUGAR : Paroquia Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DIAS : 12 dias continuos
MONTO 3 $337.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | mapie | NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 274-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
|institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 274-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Memorando NO. 039-DGVID del Director de

P Requerimiento v Gestion de Vialidad

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). d Factura N. 001-001-000000413 del 11/11/2019
5 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el

vehiculos pesados) Jefe de Grupo

Legalizado por Dr. Luis Samaniego-T. Humano Talleres

6 [Reporte del registro de asistencia ¢ v Leda. Palmira Paredes Coor. Gestion T. Humano

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision
del supervisor o Jefe inmediato.

- Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de

v
obra

8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién
del lugar al cual asistieron.

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

¥ GAD Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.

Nro. de dias i .
trabajados 9 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS S 337.50
A justificar 70% § 236.25
Asume la entidad 30% $101.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) §236.25 m‘
r: h
= \ 3 DKG
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 101.25 . \a-:\"‘ U
: | gaNcE
total del vi i 337.50
e
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante |
VALOR A PAGAR: $ 337.50

ELABORADO POR:

EM

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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Tigis. g Prodatis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1497

Transaccidén No: 13038
Fecha: 05/12/2019
Proveedor: QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO
Identificacidén: Cédula 1500340995
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 274-DGVID 22/10/2019 0.00 Chonta Punta
DETALLE :

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- Liquidacion de 01 Autorizacidén para el
cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 274-DGVID de fecha 22/10/2019
para realizar trabajos de minado y cargado de material pétreo para las
diferentes comunidades de la Parroquia Chonta Punta por 12 dias, segun
Memorande NO. 039-DGVID

PAULINA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01/003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 337.50 - 38,027.76]
Total => 337.50 38,027.76

\
CELADD
i
ﬁgingleth)_/EZ)Q{
Dir.Gestidn Financiera Asistente de Apoyo 3
on. Acivar Manosalvas PauITEELPéBz-i>

05/12/2019 12:06 Pagina 1/1 BT



@w SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
74 INSTITUCIONATES

i ——

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 274-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  22/10/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

QUINONEZ VIVERO FRANCISCO

OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON TENA, PARROQUIA CHONTA PUNTA, PROV. NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) {(hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
23-10-2019/ 07:30 09-11-2019 17:00
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECU

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabajos de minado y cargado de
material pétreo para las diferentes comunidades del sector.

Inicio de trabajo: 23 de octubre del 2019, por 12 dias.

Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂ:gﬁé RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA :
TERRESTRE CHONTA PUNTA 23/10/2019 07:30 09/11/2019 17:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL NSABL UNIDAD

LICITANTE /

ito Egidio Merino Quezada
E GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

horas de anticipaejon al cumg lmlento da los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidad@sifistitucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada. ﬂ“

C‘a‘,}é‘la \




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 039- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 22 de octubre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefores:
MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
RETROEXCAVADORA
QUINONEZ VIVERO FRANCISCO OPERADOR HYUNDAI No 08
2 | VARGAS CAPINOA FABRICIO CHOFER VOLQUETA I1ZUZU No 40

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabajos de minado y
cargado de material pétreo para las diferentes comunidades del sector.

Inicio de trabajos: 23 de octubre del 2019, por una jornada de 12 dias, de conformidad al inciso
segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de viaticos, aprobado en
Resolucién Administrativa 016-1-GADPN-2019

Ing. José Lobato
Fiscalizara estos trabajos

Viaticos.

DIRECCION DE
GESTION DE VIALIDAD
€ INFRAESTRUCTURA

‘. PARA EL DESARROLLO.



M GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obras quse cambian. vdas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 274-DGVID 14/11/2019

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
INSTITUCIONAL: PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
PARROQUIA CHONTA PUNTA, PROV. DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL.:
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HIUNDAI N.- 08

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N.° 274-DGVID, suscrita por el sefior Prefecto,
me trasladé en calidad de OPERADOR RETROEXCAVADORA HIUNDAY N- 08 a la
Parroquia Chonta Punta, a realizar trabajos de minado y cargado de material pétreo. para Ias
diferentes comunidades del sector, por una jornada de 12 dias.

MIERCOLES 23/10/2019
» Salida desde los talleres del GADPN hacia Chonta Punta y enseguida mmada y
cargada de material pétreo.

JUEVES 24/10/2019
¢ W8

» Minada y cargada de material pétreo. LADO i 0
VIERNES 25/10/2019 ‘glC%

» Minada y cargada de material pétreo.

LUNES 28/10/2019 =
» Minada y cargada de material pétreo

MARTES 29/10/2019

» Minada y cargada de material pétreo
MIERCOLES 30/10/2019 Rreria

A

» Minada y cargada de material pétreo




JUEVES 31/10/2019

» Minada y cargada de material pétreo.
MARTES 05/11/2019

» Minado y cargado de material pétreo.

MIERCOLES 06/11/2019

'y

» Minada y cargada de material pétreo.
JUEVES 07/11/2018

» Minada y cargada de material pétreo.
VIERNES 08/11/2019

» Minada y cargada de material pétreo.
SABADO 09/11/2019

%

» Minada y cargada de material pétreo.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

JEFE AJOS DEL GAD NAPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente

23/10/2019 | 09/11/2019 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
dd-mmm-aaa

desde la salida del lugar de residencia o trabajo

HORA 07:30 17HO0 .hab.itua_les o] ‘del cumplimiento  del servicio
; institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm o
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SRR SALIDA LLEGADA

R ot | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA

maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

TERRESTRE | INsTiTucionAL | TEVA-CHONTA | 931102019 | 07:30 | oort1r2019 | 17H0D
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obllgatorlamente los
pases a bordo o boletos. FelNamatie
OBSERVACIONES '*jj‘i‘:. ;f:_. i

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR NOTA '

El presente informe debera presentarse gientro del
termino de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e mcluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior

NOMBRE: QuINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
OPERADOR autorizacion por escrito de la Méxlma Autoridad Q.su
Delegado
FIRMAS DE APROBACION ’ werte 1o

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

y AL

NOMBR%.‘TRO‘E@% Merino Quezada
ECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

omecmﬂs \
GESTION DE VIALDAD /
s E INFRAESTRUCTURA ,‘
PARA EL © Am-ou.o,
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@“«m_ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Direccion de Apoyo de Talento Humano

R REGISTRO DE ASISTENCIA
i L AT T Copictén
nomere: (U IONEZ  |/jvexo  [yo(S (O . onJjow [ bvw’ — o771
FECHA HORA DE HORA DE SALIDA HORA INGRESO HORA SALIDA DE
ENTRADA ALMUERZO DEL ALMUERZO LA INSTITUCION FIRMA OBSERVACIONES

OSHBN| #. 20 42,0 0| £2100|7b" 30
LAY 20 |47 0 0|43 0 0|8 30

i,
oY%\t 30 |49 00 43 00 | fh 30 &E%
W,
o

OSHIpA |, 50 L1s 00 |12 00 L] 20
g |4 22 2 00|43 00 L 30

3 :

-

@

g

AR

w
-
o

Yy

Lcda. Palmira Paredes Llori
DIRECTORA DE APOYO TALENTO HUMANO




@___ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Direccién de Apoyo de Talento Humano

S et EGISTRO DE ASISTENCIA /7
NOMBRE: (9() {ﬁOﬁfZ' %UCTO %O(ﬂdlg ¢ &) ,' @%OV? Ot /(/}7’/&( —-gyﬂl‘czoﬂ

FECHA HORA DE HORA DE SALIDA HORA INGRESO HORA SALIDA DE
ENTRADA ALMUERZO DEL ALMUERZO LA INSTITUCION

J3perd| § 130 |72:00 |13, 09 |46 3 %g/
Hfrelperd %, 30 (7 0© |43 00 4. 20 )
ihofery |t 20 |47 00 43700 I£6130 | &F
Gppolerg|lt 20 Lploo 4300 w30 | EF)
Gl /27| 20 P co |1Boe e s | (K

040270 %0 17 0 olr3 oo W RO | Y/
/279820 WE po H3 oo 6 20 |V

FIRMA OBSERVACIONES

ADC 1 3 DIC

cda/Narcisa Maza
ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3

00 y
DIRECTQRA DE APOYO TALENTO HUMANO



i g Produclive

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Quifionez Vivero Francisco- OPERADOR DE RETRO
EXCAVADORA laboré en la parroquia Chonta Punta, segun solicitud de
autorizacion N° 274-DGVID y mediante memorando- 039 DGVID de fecha 22
de octubre del 2019 por una jornada de 12 dias continuos, en el cual menciona
que la fecha de salida es el 23 de octubre del presente afio, y ha laborado con
normalidad los dias 23, 24,25,28, 29, 30, 31 de octubre y 05, 06, 07, 08, 09
de noviembre del presente afio, cumpliendo de esta manera 12 dias de trabajo
como se lo demuestra con los registros de asistencia en las hojas firmadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

gANCELADO 1 ) DIC 18

~-T'ena, diciembre 02 de 2019

-

.

zb




__0#0 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Midde. 5 P DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior QUINONES VIVERO FRANCISCO -OPERADOR cumplié
con la jornada de 12 dias continuos desde el 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31 de
Octubre y 05, 06, 07, 08, 09 de Noviembre de 2019, realizando trabajo de
minado y cargado de material pétreo para las diferentes comunidades
del Sector, Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, pernoctando en el
sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la

actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 11 de Noviembre 2019

CRLADO 1 3 DIC 19

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL




CEVALLOS BALDA [Ruc: 1501191876001)

ANA GABRIELA  (NOTADE VENTAw: - oo
A 000000413

Aut. SRI: 1125821080

Direccién: Via Los Zorros s/N
TENA - ECUADOR

_1,/ 5 “Contibuyente Regimen Simplificado®

Cliente... ‘mmi&w = ;YIO‘VI ez..

Direccion:.. T;-“Qr

Fecha de Emision: . 7. f/ffé?df?’ RUC/CI: 1,5' 005 L(oqug

[ CANT. DESCRIPCION P.UNIT. V.TOTAL |

47 Hoschqge 145 |445%

17 [ Alpucps PERTTES ~
(=)

12 | Desapvnol H [qg=]s

(| Meyjendas AT ES ™

=
£
l:’

EFECTIVO

FORMA DE PAGO

DINERO
attrowo| |

o @&@#

TOTAL s

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001
FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019+

* CADUCA:

/ IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef. 2883401
25/ NOV./ 2020 - Num. 0401 al 0500

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR
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e Gobierno Autonomo Descentralizado
: Provincial de Napo

DIRECCION FINANCIERA p

Memorando Nro. 0162-DF

Tena, 03 de marzo de 2016 '

PARA: Lcda. Susann Oberliza Escobar Ramirez
Analista 2

ASUNTO: Disponiendo

En atencion a la indicacion de la Maxima Autoridad, dispongo se informe los procesos
pendiente de pago, que se encuentr. izados y efectuados el control previo, con el
detalle de: proveedor, objeto yafonto del pago Y se remita diariamente por este medio.

Atentamente,

Copia:

vC

R
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 113/ 2888036

e-mail: financiero@napo.gob.ec

1/1




oy N & -
P . ' Gobiermo Auténomo Descentralizado
Parroquial Rural de Chonta Punta
L cambic s ARG, fesrndos Lo Loqprarsemros

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMAR ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N°
1500483415, a peticién verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior FRANCISCO QUINONES, con cédula de ciudadania
No.150034099-5, Operador de una retroexcavadora HYUNDAI N° 08 del Gobierno
Provincial de Napo, realizo trabajos de minado y cargado de material pétreo para
las diferentes comunidades del sector, en la Parroquia Chonta Punta, Cantén
Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el
Miércoles 23,24, 25, 28, 29, 30, 31 de Octubre Y 05, 06, 07, 08, 09 de Noviembre,
por un lapso de 12 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el
tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al

interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Prov&ncm de

Napo. R
QANCELAY

Chonta Punta-11 de Noviembre de 2019.

Wy \ PRESIDENT [
Lic. Wilmar Granja Martinez =y
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera parroquial a orilla del Rio Napo
063017919/0959867624
Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com

.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Page 1 of 1
Fecha: 18-12-2019

Hora: 9:5:29
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14938690
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID ' l # Cta.: 1210010 ]
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. | #Cta. Cte: 1700009 |
- 5 ca — ———————— © o TR ———
Nom.Ins.Financiera| Ben. | Monto|Referencia/Ced.ldent, Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco| Estado
COOP. AHORRO Y QUINONEZ VIVERO " "
CREDITO TENALTDA. || 30952 277.50) 1271)| 1500340995(|DIETHER 2|[13-12-2019 18:40:16 ACREDITADA|
Total: |277.50|Reg.:1| |
i
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref _bce=14938690&fec_inicio=13-12-2019&fec_fin=13-12-20...
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